

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja dla Bezpieczeństwa , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0001145381 , Kod pocztowy: 09-408 , Poczta: Płock , Miejscowość: Liszyno , Ulica: Bartnicza , Numer posesji: 9 , Numer lokalu: -, Województwo: mazowieckie , Powiat: płocki , Gmina: Słupno , Strona www: , Adres e-mail: fundacja dla bezpieczenstwa@gmail.com , Numer telefonu: 737314697 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Oliwia Cyrankowska Adres e-mail: oliwianowacka@interia.pl Telefon: 737314697

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Turniej Judo dla najmłodszych - Nowy Duninów 2025!			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2025	Data zakończenia	29.06.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Turniej Judo dla najmłodszych - Nowy Duninów 2025! - to wydarzenie na terenie powiatu płockiego dla 80 uczestników w wieku 5-13 lat. Celem realizacji tego wydarzenia jest przede wszystkim rywalizacja sportowa wśród dzieci i młodzieży w zrozumieniu zasady fair play, kształtowane będą wartości zdrowego stylu życia, organizacja systematycznej pracy wychowawczej z uwzględnieniem zasad moralnych, kształtowanie umiejętności potrzebnych, niezbędnych w życiu, a zależnych od potrzeb dzieci, ich wieku emocjonalnego i poznawczego, zapewnienie wszechstronnego przygotowania fizycznego, ciągłe doskonalenie poziomu wytrenowania bazując na wysokim ogólnym i ukierunkowanym przygotowaniu fizycznym, wpajanie nawyków przestrzegania etyki sportowej i etyki dyscypliny, wzmacnianie zdrowia, przestrzeganie higieny osobistej, higieny treningu, a także dokładnej organizacji kontroli medycznej, systematyczne uczestnictwo w treningach, konsultacjach, zgrupowaniach oraz zawodach, aktywne uczestnictwo w popularyzacji judo wśród dzieci i młodzieży szkolnej, promowanie klubu oraz Mazowsza. Trenowanie judo zwiększa u dzieci pewność siebie, zmniejsza ilość zachowań niepożądanych w domu i szkole, rozwija zdolności motoryczne i poznawcze, rozładowuje nadmiar energii. Judo jest trzecim sportem (po piłce nożnej i lekkiej atletyce) śledzonym i oglądany podczas Letnich Igrzysk Olimpijskich, co wskazuje jak wielką popularnością i zainteresowaniem cieszy się na całym świecie.

Udział w turnieju wezmą osoby zamieszkujące Miasto Płock, powiat płocki, powiat gostyniński oraz sochaczewski.

Sędziowie którzy będą pracować na turnieju są sędziami zrzeszonymi w Polskim Związku Judo. Obsługa medyczna będzie posiadała kwalifikacje oraz doświadczenia z zawodów sportowych. Wolontariusze posiadają doświadczenie w pracy z dziećmi oraz osobami niepełnosprawnymi. Osoby zaangażowane do realizacji zadania będą posiadały doświadczenie w pracy z dziećmi oraz doświadczenia w organizacji turnieju. Adeptci tej sztuki walki zostaną podzieleni na kategorie wiekowe i wagowe przed turniejem po oficjalnym ważeniu według zasad panujących w regulaminie w Polskiego Związku Judo. Koszty obsługi technicznej, biura zawodów, służby medycznej są wliczone na podstawie zarobków panujących na rynku sportowym.

Judo jest oczywiście taką formą aktywności, ale jest także czymś znacznie szerszym. Judo staje się drogą do rozwijania własnej osobowości, i to nie tylko w sensie rozwoju fizycznego, ale także emocjonalnego i społecznego. Twórca judo widział ten sport jako drogę do rozwoju społeczeństwa poprzez rozwój każdego z jego członków.

Judo pomoże twojemu dziecku rozwijać swoje uzdolnienia, ale także zredukować nadwagę, jeśli ona wystąpi. Judo pomoże także w rozwoju relacji społecznych, co będzie widoczne w kontaktach z innymi dziećmi. Judo jest sportem kontaktowym i istnieje potencjalna możliwość urazu. Dzieci bardzo szybko uczą się, że należy szanować rywala. Jeżeli rzucisz przeciwnika z niepotrzebnie dużą siłą, może on odpłacić ci tym samym następnym razem. Dzieci uczą się również empatii, co pomaga przeciwdziałać przemocy i znęcaniu się.

Każdy uczestnik otrzyma pamiątkowy medal z logo Mazowsza oraz nazwą zadania, a na zakończenie zmagania każdy otrzyma również nagrodę o charakterze sportowym.

Dostępność dla osób ze specjalnymi potrzebami:

a) w zakresie dostępności architektonicznej zapewnimy:- zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków, w których realizowane będzie zadanie

publiczne lub zapewnienie wsparcia asystenta osób niepełnosprawnych.

- wybór obiektów zapewniających instalację urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych w budynku, które umożliwiają dostęp do pomieszczeń, w których realizowane jest zadanie publiczne z wyłączeniem pomieszczeń technicznych,
- wybór w pierwszej kolejności obiektów zapewniających informację o rozkładzie pomieszczeń w budynku, w którym jest realizowane zadanie publiczne, co najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy,- obiekty umożliwiające wstęp do budynku, gdzie realizowane jest zadanie publiczne, osobie korzystającej z psa asystującego,- osobom ze szczególnymi potrzebami możliwość ewakuacji lub uratowania w inny sposób z miejsca, gdzie realizowane jest zadanie publiczne;

b) w zakresie dostępności cyfrowej zapewnimy:

- wszystkie treści cyfrowe opracowywane w ramach zadania i publikowane w Internecie, jak np. zdjęcia, pliki graficzne, filmy, plakaty, dokumenty rekrutacyjne, poradniki, webinary itp. były dostępne cyfrowo;

c) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

- dysponowanie urządzeniami lub innymi środkami technicznymi do obsługi osób słabosłyszących w ramach zadania publicznego, w szczególności pętli indukcyjnej, systemu FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia,
- komunikację zgodną z potrzebami uczestnika projektu, wskazanymi na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami uczestniczącej w projekcie.

Ryzyko w realizacji zadania publicznego:

- Inflacja- wzrost cen usług i towarów.

Minimalizacja ryzyka:

- Zapewnienie środków własnych na pokrycie kosztów ponadprogramowych.

Miejsce realizacji

Szkoła Podstawowa w Nowym Duninowie, hala sportowa.
26 kwietnia 2025 r.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie turnieju.	80 uczestników. 1 dzień turniejowy.	protokół sędziowski, zdjęcia, lista uczestników.

Medale dla uczestników.	80 sztuk	medal, zdjęcia, faktura, projekt
Nagrody dla uczestników.	80 sztuk 80 uczestników	faktury, zdjęcia, protokół odbioru.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Naszym celem jest budowa społecznego przekonania, że warto podejmować wysiłki na rzecz rozwoju osobistego idącego w parze ze świadomością odpowiedzialności społecznej i obywatelskiej za drugiego człowieka i środowisko, w którym żyjemy. Przekonaniu temu towarzyszy nasza szeroko zakrojona działalność zmierzająca do stworzenia realnych możliwości rozwoju dla ludzi w każdej grupie wiekowej. Fundacja dąży do tego, aby każda osoba, niezależnie od swojej sytuacji życiowej czy trudności, mogła otrzymać wsparcie, które pomoże jej w pokonywaniu trudności, rozwijaniu potencjału oraz uczestniczeniu aktywnie w życiu społecznym. Poprzez organizację różnorodnych programów, projektów edukacyjnych, rehabilitacyjnych, rekreacyjnych oraz wsparcie w integracji społecznej, nasza Fundacja stara się tworzyć przestrzeń, w której wszyscy mieszkańcy Mazowsza mogą rozwijać swoje pasje, budować relacje społeczne oraz zdobywać niezbędne umiejętności do samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie. Do tej pory byliśmy współorganizatorem wielu inicjatyw społecznych, mamy również doświadczenie związane z realizacją projektów z zakresu edukacji, sportu i wychowania.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

- Przygoda Młodego Mazowszanina- to projekt, który skierowany był do 30 młodych mieszkańców gminy wiejskiej z terenu Mazowsza. Były to 10 dniowe warsztaty, wyjazdy i zajęcia profilaktyczne dla dzieci w wieku szkolnym, które na co dzień mają ograniczony dostęp do zajęć dodatkowych. Chcieliśmy, aby spędzili swój wolny czas na poznawaniu, rozwijaniu i pogłębianiu swoich talentów i pasji. W gminie w której przeprowadziliśmy zajęcia nie odbywają się żadne zajęcia poza szkolne, dlatego zarówno dzieci jak i ich rodzice są bardzo mocno zainteresowani udziałem w zajęciach edukacyjnych.

- "IX Turniej Wolnych Drużyn o puchar Wójta Gminy Nowy Duninów pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Starosty Płockiego"- zadanie publiczne dotyczyło zorganizowania imprezy sportowo-rekreacyjnej na terenie powiatu płockiego, Gminy Nowy Duninów. Wydarzenie miało charakter ponad powiatowy, zostali zaproszeni uczestnicy z powiatów: płockiego, gostynińskiego, żuromińskiego i sierpeckiego. Podczas zadania publicznego w rozgrywkach zmierzyło się 12 dzikich/wolnych drużyn podczas gry w piłkę nożną. W rozgrywkach mogły wziąć udział drużyny mieszane. Wydarzenie odbyło się na terenie boiska przy Szkole Podstawowej w Soczewce, w dniu 10 sierpnia 2024 roku.

- "IV Turniej piłki nożnej o puchar Komendanta Miejskiego Policji w Płocku pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego"- Zadanie publiczne dotyczyło zorganizowania imprezy sportowo-rekreacyjnej na terenie Miasta Płocka. Wydarzenie odbyło się na terenie Zakładowego Klubu Sportowego Stoczniovec w Płocku, w dniu 4 czerwca 2024 roku.

Podczas zadania publicznego w rozgrywkach zmierzyło się 12 drużyn podczas gry w piłkę nożną. W rozgrywkach wzięły udział drużyny mieszane. Było to wydarzenie w plenerze na terenie Miasta Płocka. Impreza miała charakter otwarty, bezpłatny i integracyjny. Poprzez realizację tej imprezy z pewnością zachęcić do aktywności ruchowej mieszkańców Mazowsza w każdym wieku, pokazaliśmy, że wspólnie spędzony czas to coś co jest najcenniejsze. Do udziału zaproszeni zostali uczestnicy z powiatów płockiego, żuromińskiego i mławskiego. Udział w wydarzeniu wzięło 120 osób.

- Magiczne Lato w Nowym Duninowie- to projekt, który skierowany był do 30 młodych mieszkańców gminy wiejskiej z terenu Mazowsza. Były to 10 dniowe warsztaty, wyjazdy i zajęcia profilaktyczne dla dzieci w wieku szkolnym, które na co dzień mają ograniczony dostęp do zajęć dodatkowych, które mają charakter edukacyjny.- "Każdy dzień to przygoda" to projekt, który był skierowany do 30 młodych mieszkańców gminy wiejskiej z terenu Mazowsza. W ramach projektu uczestnicy mieli zapewnione następujące zajęcia: 1 dniowe Warsztaty Ceramiczne- 1 dniowe Warsztaty Wykonania tablic kredowych i tzw. "glutów" 1 dniowy Dzień w lesie (to zajęcia ze znajomymi harcerzami, będzie to dzień pełen przygód z elementem edukacji)- 3 dniowa wycieczka " Klimaty Podlasia" (wycieczka do sąsiadującego województwa pomogła uczestnikom zadania w lepszym poznaniu sąsiadującego województwa, ale też ukazała jego walory turystyczne, kulturowe oraz edukacyjne. Dzieciaki zwiedzili Skansen, wzięli udział w warsztatach tematycznych, zwiedzili park , zobaczyli na żywo króla puszczy- żubra)- 1 dniowy Wodny ŚWIAT (dzień w którym królować będzie aktywność fizyczna połączona z przyjemnym wypoczynkiem w wodzie)- 1 dniowe warsztaty ekologiczne(pszczelarskie)- 1 dniowe warsztaty Wikliniarstwa- 1 dniowe kino letnie z podchodami i nocowaniem w szkole .Wieczorne podchody połączone z nocowaniem w szkole, wspólnym ogniskiem, grami integracyjnymi i nagrodami. Było to wydarzenie podsumowujące nasz 10 dniowy projekt. Grupa wszystkich uczestników wraz z opiekunami spotkała się wieczorem na wspólną grę w podchody, było zorganizowane ognisko, a później noc pełna atrakcji: nocowanie w szkole, gry integracyjne, gry edukacyjne, quizy o Mazowszu a także nagrody dla każdego uczestnika. Poprzez udział w projekcie chcieliśmy wdrażać dzieci i młodzież do aktywnego spędzania czasu wolnego. Pokazaliśmy, że jest to sposób walki z nudą i marazmem dnia codziennego. Uświadomiliśmy im, że to od nich zależy, jak będzie wyglądało ich życie, że w życiu należy stawiać sobie cele i je osiągać.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Koordynator zadania - będzie czuwał nad prawidłową realizacją zadania na każdym jej etapie, zaczynając od promocji, rekrutacji, przeprowadzeniu turnieju, a kończąc na jego prawidłowym rozliczeniu. Koordynator zadania od ponad 10 lat współpracuje z NGO przy różnych projektach, posiadając naprawdę bardzo duże doświadczenie i wiedzę na wysokim poziomie zaawansowania.

Księgowa - do jej zadań będzie należało nie tylko prawidłowe rozliczenie projektu, ale dbanie o wszystkie wydatki na każdym etapie jego trwania, w tym również analiza cen rynkowych, dostosowanie odpowiednich towarów i usług według jakości do ceny.

Trenerzy i sędziowie - nad prawidłowym przebiegiem turnieju opiekę sprawować będzie wykwalifikowana kadra z którą na co dzień współpracujemy przy różnych projektach sportowych oraz podczas codziennych zajęć judo, które od jakiegoś czasu odbywają się na terenie ww. gminy.

Ratownik medyczny - podczas turnieju za bezpieczeństwo oraz pomoc w kryzysowych sytuacjach

dbać będzie wykwalifikowany ratownik, posiadający ogromną wiedzę i doświadczenie. ratownik od wielu lat współpracuje z nami przy różnego rodzaju projektach nie tylko zabezpieczając imprezy, ale również szkoląc dzieci i młodzież z zakresu pp.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Medale dla każdego uczestnika.	1 600,00		
2.	Dyplom dla każdego uczestnika.	350,00		
3.	Zabezpieczenie medyczne (ratownik)	1 200,00		
4.	Zakup nagród rzeczowych o charakterze sportowym.	3 000,00		
5.	Poczęstunek regenerujący dla uczestników zadania (woda, sok, batonik, bułka, owoc)	2 000,00		
6.	Wydruk plakatów	300,00		
7.	Obsługa techniczna zadania.	1 250,00		
8.	Ubezpieczenie.	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń *(fakultatywny)*
 2. Statut *(fakultatywny)*
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.